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VIKTIG - HOLD YTTERDØRER LUKKET 

Styret minner om at ytterdører SKAL holdes lukket. Videre oppfordres til IKKE å slippe inn fremmede i oppgangen. 
Styret vil melde fra i forkant dersom vi gjør avtale med et firma som skal inn i oppgangen eller i leilighetene. 

Vi har fått henvendelser fra beboere som har varslet om at fremmede har ringt på og ville inn i oppgangen. Det har 
også vært flere nyhetsartikler om innbrudd både på Ellingsrud, Oppsal, Manglerud, …… så ikke lukk opp døren for 
fremmede eller noen som f.eks. utgir seg å være rørleggere uten at de kan legitimere seg. 

Går du forbi en åpen dør, er det kjempefint om du hjelper til med å lukke den.  
 

KONTROLL AV BRANNSLUKNINGSUTSTYR 

Vi minner om den offisielle batteribyttedagen som var 1. desember. Røykvarslerne borettslaget delte ut for noen 
år siden har batterier med lang levetid, men sjekk gjerne at disse fungerer ved å trykke på test-knappen.  

Vi har fått noen tilbakemeldinger om pipe-lyder fra leiligheter hvor noen er bortreist. Det kan være på tide å bytte 
batteri i røykvarsleren, så derfor oppfordrer vi nå til å skifte batteri hvert år. 

Alle boliger er utstyrt med husbrannslange og røykvarsler. Er brannslangen som ble montert på kjøkkenet fjernet, 
må du ha brannslukningsapparat (og normalt 10 års levetid). Pulverapparat bør ristes/vendes hvert år for å unngå 
at pulveret klumper seg – men gjør dette utendørs da det har skjedd at apparatet har utløst seg. 

For ytterligere informasjon, se https://haugerudborettslag.no/brannsikring/  

 

JULETRESALG OG GJESTEPARKERING 

Så til noe mye hyggeligere. Tradisjonen tro, vil 
Gjermund Sveen også i år selge juletrær fra sin vanlige 
salgsplass. Han starter ca. 8 desember og frem til lille 
juleaften 23 desember.  

Dette betyr at gjesteparkering i denne perioden flyttes 
til den store asfalterte plassen midt i borettslaget ved 
lekeplassen (se blå P). Her blir skiltet for ca. 20 
parkeringsplasser for gjester.  

All inn- og utkjøring skal skje langs underetasjen ved 
blokk 3 (Haugerudveien 20 - 24) hvor det ikke er 
leiligheter, følg blå strek på kartet. Trafikkbommen ved 
denne blokka vil stå åpen hele døgnet fra 8. desember 
til og med 1. januar.   

Gjester registrerer seg inn som vanlig i Appen / web 
siden https://gjest.pservice.no 

Vi minner om at vanlige regler gjelder slik at biler som 
tilhører beboere i borettslaget, håndverkerbiler og taxi 
ikke kan parkere på gjesteparkeringen (blir bøtelagt). 

For ytterligere informasjon, se vår hjemmeside  https://haugerudborettslag.no/gjesteparkering/  
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